PAGE
5

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАКРУТСКОГО  сельского ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2011 года                                                                                          № 37

Об   утверждении формы бланков  органов местного самоуправления Закрутского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии с частью 3, 4, 6 статьи 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 34 Устава Закрутского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области Совет депутатов Закрутского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области:

Р Е Ш И Л:

Утвердить формы бланков органов местного самоуправления  Закрутского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области в соответствии с приложением.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

Глава муниципального образования

Закрутского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                              Е.Н. Давыдова

                                                                                                          Приложение № 1

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАКРУТСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от ___ ________                                                                                                      № ___

Приложение № 2

Приложение № 3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАКРУТСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

Комиссия по бюджету и

социально-экономическому развитию

Р Е Ш Е Н И Е

от ____ _______20___                                                                                               № ____

Глава

 муниципального образования

Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

     216256 Смоленская область,

Демидовский район,

                                 д. Закрутье,

 ул. Центральная д.16

тел. 8 (48147) 2-35-16

факс 8 (48147) 2-35-16

_________________ № ___________

на №__________ от _____________

Совет депутатов

Закрутского сельского поселения Демидовского района

Смоленской области

                  216256 Смоленская область,

Демидовский район,

д. Закрутье,

 ул. Центральная д.16

тел. 8 (48147) 2-35-16

факс 8 (48147) 2-35-16

_________________ № ___________

на №__________ от _____________